Государственное казенное образовательное учреждение Свердловской области

                     «Сысертская  школа-интернат  реализующая  адаптированные   основные

                                                 общеобразовательные  программы»

(ГКОУ СО «Сысертская  (школа-интернат)»)

ПРИКАЗ

           №

Об  утверждении  перечня  функций  образовательной  организации, при

реализации  которых  наиболее  вероятно  возникновение  коррупции

 На основании письма    МОПО СО  от   18.01.2016г. № 02-01-82/273

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  перечень  функций  образовательной  организации, при  реализации

которых  наиболее  вероятно  возникновение  коррупции

*Составление  плана финансово-хозяйственной деятельности образовательного

учреждения и целевое использование бюджетных средств, законности формирования и

расходования  средств;

*Распределения стимулирующей части фонда оплаты труда.

*Правильное распределение бюджетных ассигнований, эффективное использование и

распределение закупленного в образовательное учреждение оборудования.

*Выработка предложений по совершенствованию мотивации и стимулирования труда

работников образовательного учреждения.

*Отбор кадров в процессе комплектования.

* Организация  питания.

* Содержание  и  воспитание  детей, старше  18  лет,  находящихся  в  трудной  жизненной

ситуации.

       2.   Довести  указанный  перечень  до  руководителей  подразделений.

       3. Председателю  антикоррупционной  комиссии  учесть  данную  информацию  при

составлении   плана  работы  до  2017 года.

Директор школы                                     В.Д. Фрик

С приказом ознакомлены:

  Дресвянкина Н.Ю.      __________________    «____» _______________ 2016 г.

Банникова К.Н.           __________________    «____» _______________ 2016 г.

Кадников А.И.             __________________  «____» ______________2016 г.

Никулина  М.В.           __________________  «____» ______________ 2016 г.

Крылатых  Н.А.          __________________  «____» _______________2016 г.

Котельникова Р.А.      __________________  «____» ______________ 2016 г.

Родыгина Н.В.              __________________  «____» ______________2016 г.